medio, pro animabus patris mei et matris ac fratrum meorum, pro

uxore ac liberis meisl, ut et vivis prosit
ad promerendam eternalem

vitam et defunctis proficiat ad possidendam requiem sempiternam.

Si quis vero successorum meorum regum precepti hujus (quod absitî)

temerator existens aut violator, censum Cluniacensibus constitutum

sive ex toto abnegare, sive minuere temptaverit, sicut ego fido in

Domino Deo, a sorte regni se noverit alienum, et judicio divino

exheredandum, nisi velociter resipiscat, et abnegatas vel diminutas

census condigna satisfactione restituat pensiones. Ut autem inviolabile

teneatur hoc meum pre,ce,ptum, hane kartam fieri conscriptionis jussi,

quam regia manu et auctoritate subtus firmavi et corroboravi atque

lirmandam çque principibus ac fidelibus meis consequenter mandavi.

Impetravi etiam a Cluniacensi abbate, patre meo domno Hugone,

tune temporis mecum in civitate Burgis commanente, ut omnibus su-

perventuris abbatibus suis successoribus constituat prçcçptum
de com-

memoratione vel obsequio quod pro nobis, videlicet pro patre meo,

pro matre, pro fratribus meis, pro me, pro uxore mea regina2 et

liberis3, ipse domnus Hugo abbas apposuit et ordinavit, tam pro vivis

quam pro defunctis semper agendum. Acta sunt Burgis in civitate.

Data apud Burgis civitatem, anno ab incarnatione Domini millesimb

xcmo,indictione xmma,Pasce diebus4.

(Au dos:) Preceptum sive decretum Aldefonsi regis de censu Hys-

paniae5.

1 Or. 1 55ajoute: et pro omnibus qui de

génère meo usque injînem seculi nascentur.
2

Or. i55 ajoute Constantia.
3

Or. 1 55 ajoute meis et pro omnibus qui

de génère meo usque in fuiemseculi nascenlur.

[Le scribe a suivi ici l'année de l'In-

carnation, sans faire mention de l'ère d'Es-

pagne. Saint Hugues célébra la fête de Pâ-

ques avec Alphonse VI
à Burgos,en 1090.] 1

5 Cette note est en onciales.
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3639.

CHARTA QUA HISNARDUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI VINEAM

IN VILLA MORGONO.

(A.
m.

4gi, dxxv.)

In nommeVerbi incarnati. Ego Hisnardus dono Deo et sanctis apo-

stolis ejus Petro et Paulo, pro anima mea et fratris meiArlebaldi, ali-

quid de nostra hereditate, que sita est in pago Matisconense, in villa

Margonox hoc est vineam unam, que terminatur a mane terra Sancti

Vincentii, a cirtio via publica, à vento rivo volvente, a sero terra Sancti

Vincentii; et faciant monachi Sancti Petri quod voluerint. Qui autem

calumpniare presumpserit, non valeat vindicare quod repetit, sed